
 

 

UCHWAŁA NR XXX/151/12 

RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz w zakresie  

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.),art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września  

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012, poz.391)  

Rada Gminy Markowa uchwala,  

co następuje:  

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania niesegregowanych (zmieszanych) 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy), w wysokości brutto : 

a) za jednokrotne odebranie z jednego pojemnika odpadów, zwane w dalszej części uchwały  

„za pojemnik” - 110 dm
3 
– 18,00 zł ; 

b) za pojemnik 120 dm
3 
– 20,00 zł ; 

c) za pojemnik 240 dm
3 
– 38,00 zł ; 

d) za pojemnik 1100 dm
3 
- 110 zł ; 

e) za jednokrotne odebranie odpadów o objętości 1 m
3 
- 100 zł ; 

§ 2. 1. Określa się górną stawkę opłaty za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów 

budowlanych (gruz, tektury, folie itp.)w wysokości - 50 zł brutto za 1 tonę. 

2. Określa się górną stawkę opłaty za usługi, o których mowa w ust. 1, dotyczące selektywnie zebranych 

odpadów, tj. szkło, plastik, makulatura za pojemnik lub worek o objętości 120 dm
3 
- 10 zł brutto . 

3. Określa się górną stawkę opłaty za usługi, o których mowa w ust. 1w zakresie odbierania odpadów 

ulegających biodegradacji za 1 m3w wysokości - 40,25 zł brutto. 

4. Określa się górną stawkę opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych w wysokości- 35 zł brutto za 1 m
3
. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XL/171/06 Rady Gminy Markowa z dnia 1 czerwca 2006 roku w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 89



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Maria Magdalena Gonciarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 89


		2013-01-04T15:14:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




